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Office / Bureau

Lyons la Forét

Paris

Rungis

Tours

Dunkerque

Lille

Le Havre

Lyons la Forét

Rouen

Nantes

Rennes

Brest

Toulouse

Bordeaux

Perpignan

Addresses - Adresses Tel.
« SIEGE D’ACTIVITES

25 place Benserade

27480 LYONS LA FORET +33.2.32.49.49.00

1 avenue Franklin D. Roosevelt

75008 PARIS +33.1.56.89.80.80

« REGION PARIS

1 rue de la Corderie - Centra 326

94586 RUNGIS CEDEX +33.1.46.87.39.30
« REGION CENTRE

3 Mail de la Papoterie
37170 CHAMBRAY LES TOURS

« REGION NORD

Port Ouest / Port Rapide - avenue des Caraibes

+33.2.47.72.88.75

59279 LOON PLAGE +33.3.28.21.30.31

12 rue du Pic au Vent
59810 LESQUIN +33.3.20.32.04.50

« REGION NORMANDIE
95 rue du pont Vi

76600 LE HAVRE +33.2.35.41.11.38

25 place Benserade
27480 LYONS LA FORET +33.2.32.49.49.00
8 place de la Rougemare e

76000 ROUEN

Fax

+33.2.32.55.86.59

+33.1.40.70.14.26

+33.1.46.87.42.48

+33.2.47.72.88.83

+33.3.28.21.30.40

+33.3.20.32.04.78

+33.2.35.41.11.40

+33.2.32.55.86.59

+33.2.35.89.16.86

« REGION BRETAGNE / PAYS DE LA LOIRE

Chateau de Bois Briand - Nant’EST Entreprises

10 rue du Bois Briand - 44300 NANTES 3320550
Z.l. la Croix aux Potiers
31 rue Village de la Metairie +33.2.99.67.01.92
35131 CHARTRES DE BRETAGNE
70 rue Charles Nungesser +33.2.97 55.99.80
29490 GUIPAVAS . e =

« REGION SUD OUEST

Batiment 7 - Bureau 18

55 avenue Louis Breguet +33.5.61.54.08.55
31400 TOULOUSE
7 rue du commandant Cousteau
23100 BORDEAUX +33.5.56.12.36.45
900 avenue de I'Industrie +33.4.84.95 87.00

66000 PERPIGNAN

+33.2.51.13.79.91

+33.2.99.67.13.62

+33.2.97.37.16.62

+33.5.61.54.05.38

+33.5.56.12.52.65

+33.4.68.64.18.02

info@cl-surveys.com

info@cl-surveys.com

rungis@cl-surveys.com

centre@cl-surveys.com

dunkerque@cl-surveys.com

lille@cl-surveys.com

lehavre@cl-surveys.com

info@cl-surveys.com

rouen@cl-surveys.com

nantes@cl-surveys.com

rennes@cl-surveys.com

brest@cl-surveys.com

toulouse@cl-surveys.com

bordeaux@cl-surveys.com

perpignan@cl-surveys.com

Office / Bureau Addresses - Adresses Tel. Fax
« REGION EST
23 Rue de la Haye
Strasbourg 67300 SCHILTIGHEIM +33.3.88.16.26.35 +33.3.88.16.26.37
« REGION SUD EST
411 allée des Noisetiers
Lyon 69760 LIMONEST +33.4.37.25.57.48 +33.4.72.23.53.67
Immeuble Axiome B
Marseille 5 avenue de Saint Menet +33.4.91.03.11.27 +33.4.91.09.82.70
13011 MARSEILLE
42 rue Pré Demaison
Alpes & SUISSE 73000 CHAMBERY +33.4.79.28.12.66 +33.4.79.68.97.02

« RISQUES INTERNATIONAUX / GRANDS COMPTES

25 place Benserade

27480 LYONS LA FORET +33.2.32.49.49.00 +33.2.32.55.86.59

Lyons la Forét

« OTHER COUNTRIES
RUSSIA

Pays CEl et Europe de L'est Ruzovskaya street, 31/1 +7.812.380.74.04
e S SAINT PETERSBURG +7.960.254.91.21 e hialy
Novorossiysk
Ringlaan 163
BELGIUM 2170 MERKSEM - ANTWERP
CrE—— $32.3.641.82.00  +32.3.646.41.65
OSL DUS
NETHERLANDS 3260 BA OUD BEIJERLAND
27 old Gloucester Street
UH'LE,ELﬂGDO“ st el +44.1227.286.350
C / PINAR DEL RIO N° 53 BAIXO
s C.P. 08027 BARCELONA +34.935.02.70.16
POLIGONO LOS OLIVOS C/ PROGRESO N° 2 OFICINA 19 +34.629.99.30.52
28906 GETAFE, MADRID
Rommerstrasse 26
GERMANY o B ek +49.151.10.332.837
18F-B, NO. 1089, PUDONG AVENUE T e
ASIA st Pyt e 86.153.0062.909
1515 Market Street, suite 523 +1 445213302
NORTH AMERICA et 445.213.3023
CARAIBES 97232 LE LAMENTIN +596.6.96.00.61.06

Mail

strasbourg@cl-surveys.com

lyon@cl-surveys.com

marseille@cl-surveys.com

suisse-alpes@cl-surveys.com

internationalclaims@cl-surveys.com

cl.ru@cl-surveys.com

info@cl-surveys.be

info@cl-surveys.ni

info@cl-surveys.co.uk

info@cl-surveys.es

info@cl-surveys.de

info@cl-surveys.cn

northamerica@cl-surveys.com

caraibes@cl-surveys.com

IR




